[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация

муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 июля 2023 года                        село Ербогачен                                                   № 259- п

О внесении изменений в муниципальную программу

«Экономическое развитие муниципального образования

«Катангский район» на 2023 – 2028 годы»
В соответствии с пунктом 7.2. Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Катангский район», утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Катангский район» от 01 ноября 2018 года № 269-п, руководствуясь статьей 48 Устава муниципального образования «Катангский район», администрация муниципального образования «Катангский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Катангский район» от 27 сентября 2022 года № 240-п «Об утверждении муниципальной программы «Экономическое развитие муниципального образования «Катангский район» на 2023-2028 годы», изложив в новой редакции.

2. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования «Катангский район» от 27 февраля 2023 года № 63-п «О внесении изменений в муниципальную программу «Экономическое развитие муниципального образования «Катангский район» на 2023-2028 годы», от 22 июня 2023 года № 238-п «О внесении изменений в муниципальную программу «Экономическое развитие муниципального образования «Катангский район» на 2023-2028 годы».
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Катангский район».
И.о. главы администрации

муниципального образования

«Катангский район»                                                                                              Е. В. Васильева
Список рассылки:

- в дело

- ОЭР
ОТВЕТСТВЕННЫЙ ЗА ИСПОЛНЕНИЕ ДОКУМЕНТА:

Главный специалист отдела экономического развития
администрации муниципального образования
«Катангский район»                                                                                    Т. В. Игнатьева
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации

муниципального образования

«Катангский район»                                                                                      Н. М. Лукичева
	Начальник финансового управления

администрации муниципального

образования «Катангский район»
Начальник экономического отдела

администрации муниципального

образования «Катангский район»
	С. А. Светлолобова
О.Д. Верхотурова

	Начальник юридического отдела

администрации муниципального

образования «Катангский район»
	Л. Н. Червонная